त सरकार GOVERNMENT OF IND



6-बषाया राष्ट्राया बचता-पत्रा 😃 🤐

6-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

आठवां निर्गम (Single Holder

6NS / 88EE 533566

TEN THOUSAND

	भा	रत	स	(C	ना	₹ -			-	-		-		14.	-		-				-		-	-	1	1	Tool I	10.1	-	1	_	THE PERSON NAMED IN
12.00			MASK		-	-					-	-	-		-	-	-	-	-	-		-	7	-	-		-	-		-	-	
	-	-		-	-	-	1	Z	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

(धारक / धारकों का नाम और पता)

दिनांक-----को या उसके बाद 20150 रूपये (बीस हजार एक सौ पचास रूपये) से अनिधिक राशि अदा करने का बचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसुचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989 के अनुसार जारी किया गया है। AGAR P. O.

MUMBAI-400 068.

@ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

OFFICE OF ISSUE निर्गम की तारीख DATE OF ISSUE REGISTRATION NO. NOMINATION REGISTERED

The Government of India promises to pay to

(Name and address of holder/holders)

a sum not exceeding Rs. 20150.00 (RUPEES TWENTY THOUSAND ONE HUNDRED AND FIFTY) only on or after the This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R. 496 (E), dated the 1st May 1989.

@ Strike out portions not applicable.

कपाल के हस्तामा SIGNATURE OF POSTMASTER की

10000

% 6-वर्षीय राष्ट्रीय बचत-पत्र आठवां निर्गम ही 6-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

20000

6 yrs NSC-VIII issue Int. Rate Revised From 01/03/2003 On Maturity 6 yrs. Rs. 160/10 For Rs. 100/00.

(शब्दों और अंकों में)

नकद / संलग्न आवेदन-पत्र के अनुसार नए पत्र खरीद कर / चेक द्वारा प्राप्त किए।

ताराख

हस्ताक्षर या अंगूठे (अंगूठों) का / के निशान

टिप्पणी: धारक को परामर्श दिया जाता है कि वह इस पत्र की क्रम संख्या तथा निर्गम की तारीख अपने पास कहीं लिख कर रखे और पत्र खो जाने पर उस कार्यालय को शीग्र सूचित करे जहां यह पत्र पंजीकृत किया गया है।

RECEIPT ON DISCHARGE

Received amount of Rs_____paise

(in words and figures)

in cash / by purchase of fresh certificate vide application attached / by cheque.

Date_

Palluvi Front

Signature(s) or Thumb impression(s)

Note: The holder is advised to keep a note of the serial number and date of issue of this certificate and to notify immediately the office at which the certificate is registered, in the event of loss of the certificate.

बचत बैंक की लम्बी मुहर

राकपाल के हस्ताशर

OBLONG S B STAM

SIGNATURE OF POSTMASTER

